d. Ol δὲ Στωϊκοί. Stoicorum ἐκπύρωσις oni- scere scriptorum libris est celebrata, nec ni- n ore hominum magnus Platonis annus, quo n eadem puncta restitutis eventuum omnium etur scenæ.

g. 149. Τῆν τύχην σύμπτωσιν. Vid. Arist. . lib. II, cap. 4, 5, 6 ; necnon Tullium *De di-* . lib. II.

g. 150. Ἐφ' ἡμῖν δὲ αἱ κατ' ἀρετὰς ἐρέρ- . Arist. *Eth. ad Nicomach.* lib. III ; *M. moral.* , et alibi passim ; Basil. in Hom. *Quod Deus i auctor mali*, τὸ ἐφ' ἡμῖν ἀρχὴ καὶ ῥίζα τῆς τλας τὸ αὐτεξούσιον.

g. 151. Κρητες. Minos, Jovis filius (Ovidio Le- dictus) leges, quas Crætæ dedit, ut auctorita- psis conciliaret, patri acceptas referebat. Imo se pro Jove ipso gessit. Vid. Snuilam in voce s, et Vossium *De idol.* lib. I. De Lycurgo res est, qui, ut verbis Ciceronis utar, *leges aucto- Apollinis Delphici confirmavit.*

i. 152. Ταῦτά ἐστι τὰ ἐφ' ἡμῖν τὰ ἐπίσης ῥόμενα. Ammonius in lib. *De interpr.* : Ἐστι καὶ ἐφ' ἡμῖν ἂν ἐπιέρω κύριοι πράξεων τινῶν , καὶ ἐφ' ἡμῖν ἂν ἐλέσθαι, ἢ μὴ ἐλέσθαι τάδε καὶ πρᾶξαι, ἢ μὴ, τὰς μὲν ἐπαινετὰς, τὰς δὲ ἐς εἶναι, τῶν τὴν προαιρέσεων καὶ τῶν πράξεων εν. Sic Anastasius Sinaita in Ὁδῆρ. : Αὐτεξού- ς ψυχῆς νεορὰς ἐστὶν ἡ ἀκόλυτος πρὸς ἀρετὴν : ταν τοῦ ἐπιθυμητικοῦ ἡμῶν ῥοπή τὴ καὶ κίνη- ἔνθα δὲ κακίας καὶ ἀρετῆς προσβλή οὐ γίνε- καὶ οὐδὲ ἡ αὐτεξουσίότης τῆς ψυχῆς γνωρίζεσθαι αἶ.

j. 155. Τῷ λογικῷ συνεισέρχασθαι τὸ αὐτ- ριον. Hoc in loco notandum est, Nemesium de nibus moralibus scribere, minimeque de iis onem instituire, quæ gratiæ diviniæ auspi- et mera illius benignitate, vitæ æternæ mer- u promerentur. Sed quandoquidem Bellar- s, quæ deinceps habentur, sapere Pelagia- um dicit, et nos patrociniū Nemesii susce- s : liceat, si non auctorem nostrum tueri, n eatenus excusare, ut ostendamus eum aliter locutum, quam omnes Ecclesiæ Pa- nte infelicem Pelagii hæresin, loquebantur. us lib. IV, cap. 71 : *Homo liber factus habens potestatem, sicut et suam animam; ait etiam : Deus bonum, quemadmodum et Apostolus testi-*

*r in eadem Epistola; et qui operantur quidem gloriam et honorem percipient, quoniam ope- unt bonum, cum possent non operari illud. Hi i, qui illud non operantur, iudicium justum re- i Dei, quoniam non sunt operati bonum, cum u operari illud. Et cap. 70, ad objectionem, : Deus angelos et homines fecerit sic, ut trans- possint, respondit : Sic autem nec suave es- s quod esset bonum, neque pretiosa communi- Dei, neque magnopere appetendum bonum, sine suo proprio motu et cura et studio pro- et; sed ultro est otiose insitum, ita, ut essent is momenti boni, eo quod natura magis quam late tales exstitierint, et ultroneum haberent s, sed non secundum electionem. Tertull. lib. II. *Marcion.*, c. 6 : *Liberum et sui arbitrii : potestatis invenio hominem a Deo institutum, v magis imaginem et similitudinem Dei in illo**